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Rittal Oy: 

Tällä kertaa etupäässä lapsille  
 
Rittal Oy:n infokioskit sopivat ominaisuuksiltaan monenlaiseen palveluun, myös tilojen 
viihtyisyyden kehittämiseen. Alun perin julkisten tilojen opastukseen suunniteltu Rittalin 
infokioski on löytänyt sijansa myös pienten asiakkaiden palvelussa: esimerkiksi HYKSissä 
Peijaksen sairaalan lastenpoliklinikalla Puuhanalle lyhentää nuorten potilaiden odotusaikaa 
leikittämällä heitä.  
 
Vantaalla sijaitsevan Peijaksen sairaalan lastenpoliklinikalla on lasten viihtymiseen 
kiinnitetty erityistä huomiota. Tarjolla olevien leikkien ja pelien tarkoitus on viihdyttää lapsia 
ennen varsinaista lääkärissä käyntiä. – Rennon lapsen tutkimukset sujuvat lapsen 
kannalta helpommin ja mukavammin kuin jännittyneen lapsen, ylilääkäri Eero Kaprio 
Peijaksen sairaalan lastenpoliklinikalta kertoo.  
 
Rittalin valmistama ja markkinoima Puuhanalle on Peijaksessa lasten suuri suosikki. 
Puuhanalle puhuu suomen lisäksi viittä muuta kieltä. Lapsi voi piirtää, maalata, etsiä 
kuvista eroavaisuuksia, kehittää numeromuistiaan tai pelata muistipeliä. Puuhanalleen 
kuuluva ohjelma sisältää viisi erilaista lapsen luovuutta, oppimis- ja keskittymiskykyä 
kehittävää peliä. 
 
Pelit on tarkoitettu 4-7-vuotiaille. Puuhanallen kasvoihin on asennettu kosketusnäyttö, jota 
pienten sormien on helppo näppäillä. Nallen värimaailma, muoto ja materiaali ovat 
turvallisia erilaisissa ympäristöissä. Se mahtuu mukavasti parin neliömetrin tilaan. 
 
– Investointi on onnistunut. Lapset kilpailevat Puuhanallen käytöstä. Suurin suru onkin, 
kun pitää lähteä pois poliklinikalta, Eero Kaprio naurahtaa, mutta pitää suurimpana 
hyötynä toki lapsen rentoutumista poliklinikkakäynnin alkuvaiheessa.  
 
– Odotamme jatkossa toimittajalta uusia ohjelmia, kun nykyiset pelit ovat tulleet lapsille 
tutuiksi. Lisäksi toivon, että voimme tulevaisuudessa palvella myös iäkkäämpiä asiakkaita 
infokioskin avulla, esimerkiksi vastaanoton ilmoittautumisen yhteydessä, Eero Kaprio 
kertoo.  
 
Vastaanoton muut sovellukset 
 
Rittal Oy:n valmistamat infokioskit soveltuvat erinomaisesti julkisiin tiloihin. Infokioskiin 
kuuluu pc-laitteisto, käyttöjärjestelmä, näppäimistö ja näyttö tai kosketusnäyttö. Laite vie 
esimerkiksi lääkärin vastaanotolla tai muissa tarkkaan mitoitetuissa tiloissa vähän tilaa, 
mutta tarjoaa runsaasti mahdollisuuksia asiakaspalveluun.  
 
– Infokioskissa voidaan tarjota asiakkaille muun muassa mahdollisuutta asioida 
internetissä poliklinikkakäynnin yhteydessä, tuotepäällikkö Riitta Szafirowski Rittal Oy:stä 
kertoo ja lisää, että tarjolla on myös ohjelmistoja, joiden avulla vastaanoton 
asiakaspalvelua voidaan jouduttaa.  
 
Lisätietoja   
Rittal Oy 
Tuotepäällikkö Riitta Szafirowski  
Puh. (09) 413 44 461 tai 040 550 09 87  
www.infokioskit.fi    



 
 
 
 
Rittal GmbH & Co. KG ja Suomessa toimiva Rittal Oy kuuluvat kansainväliseen Friedhelm Loh 
Group -nimiseen konserniin. Rittal GmbH & Co. KG:llä on tuotantolaitoksia Saksassa, Englannissa, 
Yhdysvalloissa, Intiassa ja Kiinassa. Tytäryhtiöitä on 43 ja edustuksia yli 70. Työntekijöitä 
yrityksellä on yli 8000.  
 
Suomessa toimiva Rittal Oy on vuoden 1991 alussa perustettu maahantuontiyritys,  
joka markkinoi ja myy saksalaisen emoyhtiön, Rittal GmbH & Co. KG:n valmistamia 
sähkökytkentäkaappeja, infokioskeja, informaatiotekniikan mekaanisia komponentteja ja näihin 
liittyviä ilmastointilaitteita sekä lisävarusteita.  
  
Rittal Oy:n infokioskien käyttäjiä ovat muun muassa palveluyritykset, erilaiset julkiset laitokset, 
yhteisöt ja liikennekeskukset. Teollisuusasiakkaat toimivat muun muassa keskus-, laite- ja 
konevalmistajina sekä informaatiotekniikassa.  
 
Rittal Oy:ssä työskentelee tällä hetkellä yli 40 henkilöä, yrityksen liikevaihto vuonna 2002 oli 
hieman alle 16 milj. euroa.  
 
 
Tuotekuva 
 
Rittalin Puuhanalle viihdyttää ja rentouttaa lapsia. Puuhanalleen kuuluva ohjelma sisältää viisi 
erilaista lapsen luovuutta, oppimis- ja keskittymiskykyä kehittävää peliä. Puuhanalle puhuu 
suomen lisäksi viittä eri kieltä. 
 
 
 
 
 


